Протокол № 5
собрания членов территориального общественного самоуправления

(ТОС) «Луценково»

с. Луценково Дата «06» июля 2022 г.
Время 15.00

Присутствовало: 35 человек
Место проведения: Луценковский Дом культуры
На заседании присутствовала глава Луценковской территориальной

администрации Е.А.Бондаренко.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об участии Луценковской местной общественной организации

«Центр поддержки гражданских инициатив» в конкурсе на предоставление
субсидий НКО Белгородской области.

СЛУШАЛИ: председателя ТОС «Луценково» Антоненко Е.В.,
которая предложила Луценковской местной общественной организации
«Центр поддержки гражданских инициатив» участвовать в конкурсе на
предоставление субсидий НКО Белгородской области с направлением
пропаганда здорового образа жизни, охрана здоровья населения,
запланировать в рамках проекта дооснащение спортивно-игровой площадки
в парке села Луценково.

ВЫСТУПИЛИ: Самара Л.Д., которая поддержала предложение
председателя ТОС «Луценково» Антоненко Е.В.

РЕШИЛИ: участвовать в конкурсе на предоставление субсидий НКО
Белгородской области с направлением пропаганда здорового образа жизни,
охрана здоровья населения, запланировать в рамках проекта дооснащение
спортивно-игровой площадки в парке села Луценково.

Результат голосования:

«за» -35 человека, «против»-!), «воздержались»-!).

Председатель (собрания):

Секретарь (собрания):

(п
_/ Антоненко Е.В.

ФИО

/ Куц В.А.
(подпись) ФИО